
STAROSTA ŁOWICKI
ul. Stanisławskiego 30 

99-400 Łowicz

Zarządzenie N r ..

F' sty Łowickiego 

z dnia . ..wrzesień 2025 roku

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków 

(EGiB) na obszarze obrębów ewidencyjnych Patoki i Janowice
gmina Nieborów

Na podstawie art. 24a ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b i art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 tj ) oraz § 27 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U. z 2024 r. poz. 219)

§ 1. Przeprowadzić modernizację ewidencji gruntów i budynków dla obszaru obrębów

Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 202lr. w sprawie ewidencji gruntów i budynków 

( Dz. U. z 2024 r. poz. 219).

§ 2. Prace modernizacyjne odbywać się będą zgodnie z warunkami technicznymi opracowanymi

Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Łodzi dnia 12 marca 2025r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zarządzam, co następuje :

ewidencyjnych Patoki i Janowice gmina Nieborów, powiat łowicki, województwo łódzkie w celu 

dostosowania bazy danych ewidencji gruntów i budynków do zgodności z pojęciowym modelem 

danych ewidencji gruntów i budynków, określonym w załączniku nr 6 Rozporządzenia Ministra

na podstawie projektu modernizacji ewidencji gruntów i budynków uzgodnionego z Łódzkim

STA RO Sm ^w iCK I

Manćin Koliorek


